Prima mulier ex sua auiditia  
te contra preceptum domini de ligno  
tulit et comedit. Gen. ij.

Sara uxor abrahe multum deside-  
rabat habere pueros. Unde uirum su-  
um misit ad ancilla ut ex ea liberos  
haberet quia ipsa adhuc sterilis erat  
Genesis. xvi.

Filie loth postea uoluerunt cum pre-  
nubere quam filiis carere. Genesis. xix.

Rachel cernens se sterile esse ait iacob  
marito suo da michi liberos alio  
quin moriar. Gen. xxx.

Uxor pharaonis cui seruiebat ioseph  
ipsum ad stuprum paratim reque-  
ruit Genesis. xxxix.

Ara filia caleph obtinuit a patre  
terra irrigua quam suspirando sedebat in  
agrimo eum pertinuit. Josue. xv.

Uxor sampsonis tantum instabat apud  
eum quod dixit ei obscuram propositionem quam  
nec parentibus uoluit indicare et illa  
statim reuelauit inimicis suis in dampnum  
uiri sui. Iudicum. xviij.

Dalida per inopportunitatem suam obtinuit  
ut lapsion ei diceret in qua fortitudo  
sua existeret Iudicum. xvi.

Jesabel cupiens uirum suo achab da-  
re uineam naboth per falsum testimo-  
nium fecit ipsum naboth occidi. iij. Regum. xxi.

Athalia mater regis ochozie cupi-  
ens super terram regnare omne semen regium  
quod iuuenis poterat occidit. iij. Regum. xi.

Hester esse non fuit contenta quod rex dede-  
rat ei domum amorem et quod iudei quingentos  
uitos de inimicis suis occiderant  
hinc in castro. ccc. occidit fecit. hester. ij.

Mater filiorum zebedei petiuit a  
christo ut duo filii eius unus ad dexteram  
alium ad sinistram sederet. Mathei. xx.

Herodias tantum cupiuit mortem iohannem

nis baptiste quam filiam suam caput ipsius  
postquam dimidium regni petere posua-  
rit. Mathei. xiiij. et. Marci. vi.

#### De mulierum fallacia.

Da uirum decepit et licet non  
seduxit tantum ad comedendum  
de pomo persuasit. Gen. ij.

Sara uisit ad filium permissionem sed per  
risum correpta mendaciter se excusa-  
uit. Genesis. xviij.

Due filie loth preteritum suum inebriaue-  
runt ut cum eo concuberent quem uobis ad  
hoc inducere forte non ualebant Gen. xix.

Rachel preteritum suum per dolum furando ad in-  
uentionem pulchre delusit. Gen. xxxi.

Mulieres moabite filios israel de-  
ceperunt Iudicum. xxiij.

Haab meretricum exploratores ioseph  
abstulit et querentes eos arretere fecit  
ad uadum iordanis dicens clausa por-  
ta hos exisse Josue. ij.

Egressa iahel in occursum hys ait  
itra ad me domine mihi ne timeas et post-  
quam ipsum dormientem occidit. Iudicum. iij.

Uxor sampsonis fudit lacrimas  
donec propositionem sibi reuelaret.  
Iudicum. xxiij.

Dalida sampsonis molesta fuit usque  
quam sciret in quo fortitudo sua consisteret  
et tunc eum decepit et tradidit eum inimicis  
suis. Iudicum. xvi.

Desabee uiso dauid decepit usque  
ad adulterium et postea ad homicidium  
induxit. ij. Regum. xi.

Mulieres intantum salomonem de-  
ceperunt ut coleret deos eorum. ij.  
Regum. xi.

Uxor ieroboam aliam se finxit ut  
prophetam deciperet quia videre non  
poterat. iij.

Ep̄gitauit isabel quō naboth  
falso testimonio occideret. iij. Re. xxi  
Judith holofernem decepit quāuis  
bona intentione. Judith. xi

De mulierum multiloquio.

**E**va cum dyabulo stulte lo  
q̄bat de q̄ magnū maluz  
accedit. Ge. iij

Mihol filia saul stulte loq̄bat de  
dauid saltante ante archam. secundo  
Regum. vi.

Uxor thobie stulte sibi ait manife  
ste vana facta ē spes tua. Thobie. ij.

Uxor aman sanū cōsiliū sibi d e  
dit ut mardocheo cruceū pararet i  
q̄ ipse aman postea suspensus est he  
ster quinto.

Uxor iob ipso sedēte in sterquilio  
et testa sanie radēte ait b̄ndic deo  
et morere respondit iob q̄i vna stulta  
mulier locuta es. Job. ij.

De ornatu mulierum.

**T**amar uxor iude filij ia  
cob volens fovecū alliceret  
ut eam cognosceret; et ab eo  
cōciperet deposuit vestes viduitatis  
et ornavit se et sedit in biuis. Gene.  
xxxviii.

Audito aduētu iheu q̄ occiderat  
ioram regem israhel isabel depinxit  
oculos suos stipio et ornavit caput su  
um. iij. Regum. nono.

Judith ornavit se et sic holofernē  
decepit. Judith. xvi.

Hester quando debuīt intrare ad  
regem nō quesuīt cultū muliebrum  
et tū plus regi placuit. Hester. ij.

Isayas. iij. ait. Auferet d̄ns orna  
menta calāam̄torū torquens monili  
a eō. Salomon de ornatu mentrici  
pugr. vij. sic ait. Cōsidēra uerordē

iūuenē dēcideret ei mulier ornati in  
tericia preparata ad capiendas aīas  
garrula et vaga sed auerte faciē tuā  
a muliere compta. mulier em̄ comp  
ta et ornata aīa trahit ad peccatū  
De mundicia.

Vādiū primi parentes in pa  
ra diso fuerunt virgines per  
manserunt sed ip̄s eiectis di  
nit cognouit adā uxore suā. Ge. iij.

Iosep quāuis iūuenis esset et sine  
uxore tamē stuprum cōmittere reu  
savit. Ge. xxxix.

Judas q̄ castus nō fuit fornicatō  
nē thamar detestabat. Ge. xxxviii.

Post debellatōem mādianitū fa  
ctā per fines iussit moyses mastu  
los et mulieres que nouerūt viros in  
coitu iugulari et virgines reseruati.  
Nu. xxxi.

Mūdi esse debebāt maxime a mu  
lierib; qui panes sacerdotales cōme  
debant. i. Re. xxi.

Dava filia raguelis i orōe dicebat  
tu scis d̄ne q̄a nunquam cōcipiui vi  
rum et mundā seruauī animam me  
am ab omī cōcupiscētia. Tho. iij.

Mortuo viro iudith aliū nescie  
bat sed cū anallis clausa et casta ma  
nebat in ieiunijs et cōe. Judith. viij.

Sulanna se mūdā et castā cō  
tra senes sacerdotes custodiuit unde  
et eam d̄ns mirabilitē a morte libe  
rauit. Dani. xij.

Virgo maria mater dei licet ange  
lo nūaante cōciperet filiū dei et gene  
raret tamen votū castitatis nō ē abla  
tū ei sed suā castitate integraliter cus  
todiuit Castitatis et mūdicie argum̄  
tū fuit q̄ beat; stephan; ad ministrerū  
et custodia mulierū fuit ab aposto  
destinatus. Act. v.